第117回役員会議事録

Ⅰ 日  時  平成25年2月28日（木）  10時45分～10時55分

Ⅱ 出席者 清水理事、鈴木理事、赤平理事、宇川理事、五十嵐理事、東理事

Ⅲ 議 題

［審 議］

1 平成24年度年度計画の変更について ------------------------------------------ 〔審議1資料〕

2 国立大学法人筑波大学大学教員のテニュア・トラック制に関する規程の一部改正について- 〔審議2資料〕

3 センターの枠組み名称の変更に係る「国立大学法人筑波大学の組織及び運営の基本に

関する規則」等の改正について ------------------------------------------------ 〔審議3資料〕

4 インドネシアオフィス（仮称）の設置及び設置に伴う国立大学法人筑波大学海外拠点規則の

一部改正について ----------------------------------------------------------- 〔審議4資料〕

5 キャリア支援室の構成の見直しに係る「筑波大学教育・学生支援組織に関する規程」の一部

改正について -------------------------------------------------------------- 〔審議5資料〕

6 筑波大学、東京都及び東京2020オリンピック・パラリンピック招致委員会における連携・協力

に関する協定について ------------------------------------------------------- 〔審議6資料〕

7 筑波大学アーカイブズ設置準備室の設置について -------------------------------- 〔審議7資料〕

［報 告］

1 平成25年度役員等就任予定者について ---------------------------------------- 〔席上配付資料〕

   Ⅳ 議 事

［審 議］

    1 審議1資料から同7資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

［報 告］

1 席上配付資料に基づき報告があった。

以 上